



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Høyrup & Clemmensen Bådehavns­gade 6

ApS

Bådehavns­gade 6, 2450 København SV

CVR-nr. 40 66 76 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Jørgen Østergaard Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Høyrup & Clemmensen Bådehavns­gade 6 ApS Bådehavns­gade 6 2450 Køben­havn SV
	CVR-nr.: 40 66 76 60
	Stiftet: 18. juli 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jørgen Østergaard Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 Køben­havn Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Høyrup & Clemmensen Holding ApS Bådehavns­gade 6, 2450 Køben­havn SV



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje, drive, udvikle og udleje ejendommen Bådehavns­gade 6, 2450 København samt al dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.201 t.kr. mod 851 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.652 t.kr. mod -1.628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.200.726	850.842
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.677.251	-2.959.664
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	5.877.977	-2.108.822
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.659	23.624
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.264</u>	<u>-1.808</u>
Resultat før skat	5.926.372	-2.087.006
4 Skat af årets resultat	<u>-274.807</u>	<u>459.156</u>
Årets resultat	5.651.565	-1.627.850
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.651.565	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.627.850</u>
Disponeret i alt	5.651.565	-1.627.850



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	28.750.936	24.073.685
Materielle anlægsaktiver i alt	28.750.936	24.073.685
Anlægsaktiver i alt	28.750.936	24.073.685
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.806.102	1.013.567
Tilgodehavende selskabsskat	0	629.552
Tilgodehavender i alt	2.806.102	1.643.119
Likvide beholdninger	120.824	40.929
Omsætningsaktiver i alt	2.926.926	1.684.048
Aktiver i alt	31.677.862	25.757.733



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	27.969.417	22.317.852
Egenkapital i alt	28.020.417	22.368.852
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.409.816	3.239.419
Hensatte forpligtelser i alt	3.409.816	3.239.419
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	104.410	0
Anden gæld	219	6.462
Periodeafgrænsningsposter	125.000	125.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.629	149.462
Gældsforpligtelser i alt	247.629	149.462
Passiver i alt	31.677.862	25.757.733

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	23.945.702	23.996.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.627.850	-1.627.850
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	22.317.852	22.368.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.651.565	5.651.565
	51.000	27.969.417	28.020.417



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022		28.750.936
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.677.251</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>2.264</u>	<u>1.808</u>
	<u>2.264</u>	<u>1.808</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	104.410	-629.552
Årets regulering af udskudt skat	<u>170.397</u>	<u>170.396</u>
	<u>274.807</u>	<u>-459.156</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	<u>25.893.873</u>	<u>25.893.873</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>25.893.873</u>	<u>25.893.873</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	-1.820.188	1.139.476
Årets regulering til dagsværdi	<u>4.677.251</u>	<u>-2.959.664</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>2.857.063</u>	<u>-1.820.188</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>28.750.936</u>	<u>24.073.685</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 5.476 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 28.020 t.kr. til 22.551 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyrup & Clemmensen Holding ApS, CVR-nr. 20 02 90 48, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


